
Zarządzenie  Nr 0050.14.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 03 marca 2015r.
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

             Na podstawie § 16 pkt. 3 Uchwały nr 147/XXIII/05  Rady Miasta i Gminy Wleń z
dnia  29  marca  2005r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu gminy , Burmistrz Miasta i Gminy Wleń zarządza co następuje:

§ 1

1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

    - Katarzyna Kotołowska

    - Zbigniew Berdzik

    - Grażyna Dorsz

    - Elżbieta Utyro

2. W skład komisji wchodzą Sołtysi wsi,  w  której znajduje się mieszkanie oddawane w   
     najem.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 10/11 z dnia 23 lutego 2011r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


